
ДЕРЖГЕОКАДАСТР
Головне управління Держгеокадастру у Сумській області

НАКАЗ

м. Суми

Про оголошення конкурсу на 
зайняття вакантних посад державної 
служби у Головному управлінні 
Держгеокадастру у Сумській області

Відповідно до ст. 23 Закону України «Про державну службу» та Порядку 
проведення конкурсу на зайняття посад державної служби, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 25 березня 2016 року № 246, зі 
змінами

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити конкурс на зайняття вакантних посад державної служби в 
Головному управлінні Держгеокадастру у Сумській області, а саме:

начальника відділу контролю за використанням та охороною земель у 
Липоводолинському, Недригайлівському, Роменському районах Управління з 
контролю за використанням та охороною земель, категорії «Б»;

начальника Відділу у Кролевецькому районі, категорії «Б»;
головного спеціаліста відділу інформаційного забезпечення державного 

земельного кадастру Управління державного земельного кадастру, категорії «В»;
головного спеціаліста відділу здійснення державного контролю за 

додержанням земельного законодавства та оперативного реагування Управління 
з контролю за використанням та охороною земель, категорії «В»;

головного спеціаліста відділу контролю за використанням та охороною 
земель у Липоводолинському, Недригайлівському, Роменському районах 
Управління з контролю за використанням та охороною земель, категорії «В»;

головного спеціаліста Відділу державного геодезичного нагляду, 
категорії «В»;

головного спеціаліста Сектору запобігання та виявлення корупції, 
категорії «В»;

провідного спеціаліста відділу державної реєстрації об’єктів державного 
земельного кадастру Управління державного земельного кадастру, категорії «В»;

провідного спеціаліста відділу контролю за використанням та охороною 
земель у Буринському, Конотопському, Кролевецькому, Путивльському районах 
Управління з контролю за використанням та охороною земель, категорії «В»;

провідного спеціаліста Відділу державного геодезичного нагляду, 
категорії «В»;

. п _ 0.71sg 
Антропова Олександра Василівна £ ь 

со К> о о

ГУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

6 від 08.01.2020



2

провідного спеціаліста відділу представництва в судах та інших органах 
Юридичного управління, категорії «В»;

провідного спеціаліста загального відділу Управління адміністративно- 
організаційного забезпечення, категорії «В»;

провідного спеціаліста Відділу у Роменському районі, категорії «В»; 
провідного спеціаліста Відділу у Роменському районі, категорії «В»; 
провідного спеціаліста Відділу у Роменському районі, категорії «В»; 
провідного спеціаліста Відділу у Охтирському районі, категорії «В»; 
спеціаліста відділу інформаційного забезпечення державного земельного 

кадастру Управління державного земельного кадастру, категорії «В»;
спеціаліста відділу державної реєстрації об’єктів державного земельного 

кадастру Управління державного земельного кадастру, категорії «В»;
спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та звітності Фінансового 

управління, категорії «В»;
спеціаліста Відділу державного геодезичного нагляду, категорії «В»;
спеціаліста відділу організаційного та господарського забезпечення 

Управління адміністративно-організаційного забезпечення, категорії «В».

2. Затвердити умови проведення конкурсу на зайняття вакантних посад:
начальника відділу контролю за використанням та охороною земель у 

Липоводолинському, Недригайлівському, Роменському районах Управління з 
контролю за використанням та охороною земель, категорії «Б»;

начальника Відділу у Кролевецькому районі, категорії «Б»;
головного спеціаліста відділу інформаційного забезпечення державного 

земельного кадастру Управління державного земельного кадастру, категорії «В»;
головного спеціаліста відділу здійснення державного контролю за 

додержанням земельного законодавства та оперативного реагування Управління 
з контролю за використанням та охороною земель, категорії «В»;

головного спеціаліста відділу контролю за використанням та охороною 
земель у Липоводолинському, Недригайлівському, Роменському районах 
Управління з контролю за використанням та охороною земель, категорії «В»;

головного спеціаліста Відділу державного геодезичного нагляду, 
категорії «В»;

головного спеціаліста Сектору запобігання та виявлення корупції, 
категорії «В»;

провідного спеціаліста відділу державної реєстрації об’єктів державного 
земельного кадастру Управління державного земельного кадастру, категорії «В»;

провідного спеціаліста відділу контролю за використанням та охороною 
земель у Буринському, Конотопському, Кролевецькому, Путивльському районах 
Управління з контролю за використанням та охороною земель, категорії «В»;

провідного спеціаліста Відділу державного геодезичного нагляду, 
категорії «В»;

провідного спеціаліста відділу представництва в судах та інших органах 
Юридичного управління, категорії «В»;

ГУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

П71 6 від 08.01.2020

"ІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІІ щиИII||



з

провідного спеціаліста загального відділу Управління адміністративно- 
організаційного забезпечення, категорії «В»; ‘

провідного спеціаліста Відділу у Роменському районі, категорії «В»;' 
провідного спеціаліста Відділу у Роменському районі, категорії «В»; 
провідного спеціаліста Відділу у Роменському районі, категорії «В»; 
провідного спеціаліста Відділу у Охтирському районі, категорії «В»;
спеціаліста відділу інформаційного забезпечення державного земельного 

кадастру Управління державного земельного кадастру, категорії «В»;
спеціаліста відділу державної реєстрації об’єктів державного земельного 

кадастру Управління державного земельного кадастру, категорії «В»;
спеціаліста відділу бухгалтерського обліку та звітності Фінансового 

управління, категорії «В»;
спеціаліста Відділу державного геодезичного нагляду, категорії «В»;
спеціаліста відділу організаційного та господарського забезпечення 

Управління адміністративно-організаційного забезпечення, категорії «В».

3. Визначити начальника відділу роботи з персоналом Управління 
персоналом Антропову О.В. адміністратором під час проведення конкурсного 
відбору на вищезазначені посади.

4. Технічне забезпечення конкурсного відбору покласти на Сектор 
інформаційних технологій та захисту інформації.

5. Управлінню персоналом забезпечити розміщення цього наказу та умов 
проведення конкурсу, що додаються, через особистий кабінет на Єдиному 
порталі вакансій державної служби НАДС не пізніше наступного робочого дня з 
дня його підписання.

Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

В. о. начальника Інна ВЕЛІТЧЕНКО

0 71Антропова Олександра Василівна

ГУ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У СУМСЬКІЙ ОБЛАСТІ

6 від 08.01.2020
ІІІІІІІІІІІІИІІІІІІІІІІІІІНШІЇ


